
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201938600038

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
202232800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201519800033

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201935600073

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201938600091

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
205531300018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201950400005

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
202134200262

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
200403300091

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201705300126

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
201705100135

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë
Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim 

Marketingu
200603000002

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu
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